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江苏恒辉安防股份有限公司 

关于 2022 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江苏恒辉安防股份有限公司（以下简称“公司”或“恒辉安防”）于 2022

年 8 月 29 日在巨潮资讯网披露了《2022 年半年度报告》，经事后审核发现，半

年度报告披露的母公司现金流量表发生录入工作错误，误将母公司现金流量表本

期发生额录成合并报表本期发生额，现予以更正。本次更正不会对公司 2022 年

半年度财务状况和经营成果造成影响。 

具体更正内容如下：  

《2022 年半年度报告》—“第十节 财务报告”—“二、财务报表”—“6、

母公司现金流量表”：  

更正前： 

项目 2022 年半年度 2021 年半年度 

一、经营活动产生的现金流量：   

销售商品、提供劳务收到的现金 477,320,670.27 333,590,577.01 

收到的税费返还 33,094,070.88 31,615,737.29 

收到其他与经营活动有关的现金 4,080,430.26 7,373,860.60 

经营活动现金流入小计 514,495,171.41 372,580,174.90 

购买商品、接受劳务支付的现金 377,921,384.65 315,951,396.13 

支付给职工以及为职工支付的现金 79,071,658.26 34,327,489.83 

支付的各项税费 276,604.23 4,432,229.93 

支付其他与经营活动有关的现金 26,970,215.08 44,875,782.37 

经营活动现金流出小计 484,239,862.22 399,586,898.26 

经营活动产生的现金流量净额 30,255,309.19 -27,006,723.36 

二、投资活动产生的现金流量：   

收回投资收到的现金 147,256,318.10  

取得投资收益收到的现金 1,815,384.64  

处置固定资产、无形资产和其他长期

资产收回的现金净额 
616,285.15 27,876.11 

处置子公司及其他营业单位收到的

现金净额 
  

收到其他与投资活动有关的现金   



投资活动现金流入小计 149,687,987.89 27,876.11 

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金 
118,977,113.74 37,862,046.80 

投资支付的现金 9,000,000.00 225,000,000.00 

取得子公司及其他营业单位支付的

现金净额 
  

支付其他与投资活动有关的现金   

投资活动现金流出小计 127,977,113.74 262,862,046.80 

投资活动产生的现金流量净额 21,710,874.15 -262,834,170.69 

三、筹资活动产生的现金流量：   

吸收投资收到的现金 2,800,000.00 371,374,037.56 

取得借款收到的现金 30,000,000.00 17,000,000.00 

收到其他与筹资活动有关的现金   

筹资活动现金流入小计 32,800,000.00 388,374,037.56 

偿还债务支付的现金 30,333,400.00  

分配股利、利润或偿付利息支付的现

金 
15,943,676.69 32,302,779.46 

支付其他与筹资活动有关的现金   

筹资活动现金流出小计 46,277,076.69 32,302,779.46 

筹资活动产生的现金流量净额 -13,477,076.69 356,071,258.10 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影

响 
4,172,912.47 -754,229.89 

五、现金及现金等价物净增加额 42,662,019.12 65,476,134.16 

加：期初现金及现金等价物余额 116,692,248.84 15,324,339.61 

六、期末现金及现金等价物余额 159,354,267.96 80,800,473.77 

 

更正后： 

项目 2022 年半年度 2021 年半年度 

一、经营活动产生的现金流量：   

销售商品、提供劳务收到的现金  327,630,257.78  333,590,577.01 

收到的税费返还  22,164,120.44  31,615,737.29 

收到其他与经营活动有关的现金  77,200,061.35  7,373,860.60 

经营活动现金流入小计  426,994,439.57  372,580,174.90 

购买商品、接受劳务支付的现金  220,535,927.14  315,951,396.13 

支付给职工以及为职工支付的现金  45,951,971.86  34,327,489.83 

支付的各项税费  8,614,753.30  4,432,229.93 

支付其他与经营活动有关的现金  101,937,410.88  44,875,782.37 

经营活动现金流出小计  377,040,063.18  399,586,898.26 

经营活动产生的现金流量净额  49,954,376.39  -27,006,723.36 

二、投资活动产生的现金流量：   

收回投资收到的现金  50,000,000.00   

取得投资收益收到的现金  488,725.47   

处置固定资产、无形资产和其他长期

资产收回的现金净额 
 575,311.70  27,876.11 

处置子公司及其他营业单位收到的

现金净额 
  

收到其他与投资活动有关的现金   

投资活动现金流入小计  51,064,037.17  27,876.11 

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金 
 5,373,607.93  37,862,046.80 

投资支付的现金  25,100,000.00  225,000,000.00 

取得子公司及其他营业单位支付的

现金净额 
  

支付其他与投资活动有关的现金   



投资活动现金流出小计  30,473,607.93  262,862,046.80 

投资活动产生的现金流量净额  20,590,429.24  -262,834,170.69 

三、筹资活动产生的现金流量：   

吸收投资收到的现金  371,374,037.56 

取得借款收到的现金  30,000,000.00  17,000,000.00 

收到其他与筹资活动有关的现金   

筹资活动现金流入小计  30,000,000.00  388,374,037.56 

偿还债务支付的现金  17,000,000.00   

分配股利、利润或偿付利息支付的现

金 
 15,296,100.16  32,302,779.46 

支付其他与筹资活动有关的现金   

筹资活动现金流出小计  32,296,100.16  32,302,779.46 

筹资活动产生的现金流量净额  -2,296,100.16  356,071,258.10 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影

响 
 3,198,613.02  -754,229.89 

五、现金及现金等价物净增加额  71,447,318.49  65,476,134.16 

加：期初现金及现金等价物余额  55,447,252.77  15,324,339.61 

六、期末现金及现金等价物余额  126,894,571.26  80,800,473.77 

 

除上述更正内容外，公司《2022 年半年度报告》其他内容不变，更正后的

报告详见在巨潮资讯网披露的《2022 年半年度报告（更新后）》。公司因此给

广大投资者造成的不便深表歉意，今后公司将进一步加强定期报告编制过程中的

审核管理工作，努力提高信息披露质量，避免类似情况再次发生。  

特此公告。 

 

江苏恒辉安防股份有限公司 

                                             董事会 

 2023 年 10 月 24 日 


	更正前：

